

Tierschutzverein Marienberg und Umgebung e.V.

Tierschutzverein Marienberg und Umgebung e.V. Der Vorstand Stadtmühle 15 b 09496 Marienberg

Einverständniserklärung zur Veröffentlichung

Anrede	Frau / Herr	
Vorname		Name
Straße / Nr.		Geburtstag
PLZ, Wohnort		
	mein Einverständnis damit, dass die ufgenommenen Fotos und Videos a	e anlässlich von Vereinsveranstaltungen oder sonstiger uf dem mein Kind
Vorname		Name
abgebildet ist, für die Öffentlichkeitsarbeit des Tierschutzvereins Marienberg und Umgebung e.V. genutzt werden dürfen. Die Genehmigung umfasst den Webauftritt, die Darstellung der Jugendgruppenaktivitäten sowie gedruckte Publikationen.		
	gebung e.V. auf diversen Social Me	ch zur für die Öffentlichkeitsarbeit des Tierschutzvereins dia Kanälen (z.B. Facebook, Google+, Instagram)
und des Bundesdate	n Marienberg und Umgebung e.V. b enschutzgesetzes. Eine Verarbeitun allgemeine Datenschutzerklärung o	eachtet die Vorgaben der Datenschutzgrundverordnung g zu anderen als den genannten Zwecken kommt nicht in des Tierschutzvereins: www.tierschutz-
Diese Einverständni Der Widerruf ist zu	serklärung kann zu jedem Zeitpunk richten an:	t widerrufen werden.
Tierschutzverein Ma Der Vorstand Stadtmühle 15b 09496 Marienberg 03735-660852 vorstand@tierschutz	rienberg und Umgebung e.V. z-marienberg.de	
Ort / Datum		Unterschrift
		(bei Jugendlichen unter 18 Jahren: gesetzlicher Vertreter)